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Til orientering:  Ekstra avfallstyper i deres avfallsløsning under bakken 

 

Retura Iris  ønsker å tilrettelegge for våre kunder slik at mest mulig av avfallet kan gjenvinnes 

til nye produkter. Et av tiltakene er å sørge for å ha gode kildesorteringsløsninger.  Vi jobber 

også tett opp mot målsetningene som er satt av Bodø kommunes miljø- og klimamål. Et av 

målene er å oppnå 70% materialgjenvinningsgrad.  

 

Vi tilrettelegger derfor for bedre kildesortering av matavfall, plastemballasje og glass- og 

metallemballasje.  

 

Deres nye avfallsløsning vil bestå av:   

 

 Glass og metallemballasje (Duo – innkast)  

  

 

  Matvfall – Ny! (Duo – innkast)  

     

                       Emballasjeplast – Ny!    

 

                    Papir            

   

 

 

                                   Restavfall  
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Slik fungerer en duo-container: 
        

       ● Følg merking på innkastene, og kast på riktig                    

                                                                       side.  

 

● Alt av glass- og metallemballasje skal 

 leveres løst i trommelen. Det betyr ingen 

plastposer. Husk at det skal kun være emballasje. 

Ikke drikkeglass, kasseroller, o.l. som ikke er 

emballasje.  

        

       ● Ved kast av matavfall er det viktig å kun 

                                         benytte bioposer. Bioposer er lett nedbrytbare               

                 i motsetning til vanlige plastposer. Viktig at vi ikke                               

                                                                            får forurensing av plast i komposteringsprosessen. 

                                                                                    

                                                              

 

Container for plastemballasje (Ny!):  

    

 

• Lever plastemballasje løst eller i 

bæreposer.  

 

• Stor 240 liter plastsekk kan sette 

seg fast i trommelen, det beste er 

å bruke bæreposer eller små 

sekker.  

 

 

Vi håper dere blir fornøyde med den nye avfallsløsningen. Skulle det være noen spørsmål, så 

er et bare å ta kontakt.  

Mvh Retura Iris AS, Tlf. 75 50 75 60   
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